

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

ชื่อโครงการ วางท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพักข้างเทศบาลด้านทิศตะวันออก

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลศรีสงคราม อ.ศรีสงคราม จ.นครพนม

ลักษณะงาน วางท่อ ค.ส.ล. มอก.ชั้น3 เส้นผ่าศูนย์กลาง 0.60 เมตร จำนวน135ท่อน พร้อมบ่อพักสำหรับท่อ ค.ส.ล. 0.60 เมตร ขนาด 1.30 x1.10 เมตร จำนวน 8 บ่อ ความยาวรวม 145.00 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่7 ตำบลศรีสงคราม อำเภอศรีสงคราม จังหวัดนครพนม

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 10 พฤศจิกายน พ.ศ. 2565

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F	ราคาต่อหน่วย x F	ราคากลาง
1	งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็กขนาด ศก.0.60 ม.	ม.	135.00	1,541.52	208,104.98	1.4019	2,161.05	291,742.36
2	บ่อพักคอนกรีตเสริมเหล็กรวมฝาปิดขนาด 1.10x1.30 ม	จุด	8.00	15,138.60	121,108.78	1.4019	21,222.80	169,782.40
3	ป้ายเหล็กถาวรขนาด1.20x2.40 ม.	ป้าย	1.00	4,000.00	4,000.00	1.4019	5,607.60	5,607.60
4	ป้ายไวไวประชาชนสัมพันธ์โครงการขนาด1.20x2.40 ม.	ป้าย	1.00	500.00	500.00	1.4019	700.95	700.95
รวม								467,833.31
ราคากลาง								<u>467,833.31</u>

ตัวอักษร (สี่แสนหกหมื่นเจ็ดพันแปดร้อยสามสิบสามบาทสามสิบเอ็ดสตางค์)

คำสั่งเทศบาลตำบลศรีสงครามที่ 325/2565 เรื่อง แต่งตั้ง คณะกรรมการกำหนดราคากลาง วันที่ 7 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2565

(ประธานกรรมการ) พ.จ.อ.....

(เบญจรงค์ นราศรี)

หัวหน้าฝ่ายแผนงานและงบประมาณ

(กรรมการ)

(นายภาคภูมิ หงษ์สิงห์)

วิศวกรโยธา

(กรรมการ) ว่าที่ ร.อ.....

(อดิศักดิ์ ปิระนันท์)

นักวิชาการพัสดุ

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ..โครงการวางท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพักข้างสำนักงานเทศบาลด้านทิศตะวันออก
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ...เทศบาลตำบลศรีสงคราม.....
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๔๙๐,๐๐๐.๐๐.....บาท.....
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ..วางท่อ ค.ส.ล. มอก.ชั้น๓ เส้นผ่าศูนย์กลาง ๐.๖๐ เมตร จำนวน ๑๓๕ ท่อน พร้อมบ่อพักสำหรับท่อ ค.ส.ล. ๐.๖๐ เมตร ขนาด ๑.๓x๑.๑๐ เมตร จำนวน ๘ บ่อ ความยาวรวม ๑๔๕.๐๐ เมตร
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่.....๑๐ พฤศจิกายน ๒๕๖๕.....เป็นเงิน.....๔๖๗,๘๓๓.๓๑...บาท.....
๖. บัญชีประมาณราคากลาง
 - ๖.๑...แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง.....
 - ๖.๒...รายละเอียดการคำนวณราคาต้นทุนต่อหน่วย.....
 - ๖.๓...ข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ.....
 - ๖.๔...ตาราง Factor F งานก่อสร้างทาง.....
 - ๖.๕...บัญชีค่าแรงงาน/ดำเนินการสำหรับถอดแบบคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง.....
 - ๖.๖...ตารางค่าดำเนินการและค่าเสื่อมราคา.....
 - ๖.๗...ตารางค่าขนส่งวัสดุก่อสร้าง.....
 - ๖.๘...ราคาสินค้าเฉลี่ยวัสดุก่อสร้างของจังหวัดนครพนม เดือน ตุลาคม ๒๕๖๕.....
 - ๖.๙...ราคาน้ำมัน
๗. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - ๗.๑พ.จ.อ. เบญจรงค์ นราศรี ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายแผนงานและงบประมาณ.....
 - ๗.๒นายภาคภูมิ หงษ์สิงห์ ตำแหน่ง วิศวกรโยธาชำนาญการ.....
 - ๗.๓ว่าที่ร้อยเอก อติศักดิ์ ปิระนันท์ ตำแหน่ง นักวิชาการพัสดุชำนาญการ.....
 - ๗.๔
 - ๗.๕